平成 23 年３月 14 日

各 位

会 社 名  東光株式会社

代表者名  代表取締役社長 川津原 茂

（コード番号 6801 東証第１部）

問合せ先  取締役 水野 雅文

（TEL 049－285－2511）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成23 年3 月11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様には心より

お見舞い申し上げます。

当該地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況について

現在、当社グループにおける人的被害はございません。

（２）当社グループ子会社及び関係会社の状況について

  東北地域に所在する当社グループ子会社及び協力会社について、地震の影響や地震による停

電の影響により操業を停止している工場があります。また、設備等の被害状況について、当社

グループ子会社及び一部協力会社の設備で軽微な損傷があることが確認されております。引き

続き被害状況について調査を行ってまいります。

２．業績への影響について

    今回の地震による損害額等業績に与える影響は現時点までは不明であり、重大な影響が見込ま

れる場合には、速やかにお知らせいたします。

  以 上